
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01N9J6K*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01N9J6K 

Oddělení veřejných zakázek  
 

  

 

všem potencionálním uchazečům 

 

  

  

  

 
 

Dodatečné informace I. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky s názvem „Nákup notebooků“ 
 
Dne 15. a 16. 8. 2019 obdržel zadavatel 2 dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky s názvem „Nákup notebooků“, která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. 
Zadavatel na dotazy odpovídá a uveřejňuje tyto odpovědi na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 
 
Dotaz č. 1: 
„proč zadavatel neumožňuje podání nabídky pro tuto veřejnou zakázku v elektronické podobě přes E-ZAK? 
 Viz přiložené "Ustanovení o povinnosti elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v 
zadávacím řízení“ 
Odpověď č. 1: 
Povinnost elektronické komunikace v zadávacím řízení, která je platná od 18. 4. 2017 se vztahuje na veřejné 
zakázky zadávané v režimu zákona č. 134/2019 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
Výše uvedená veřejná zakázka je zakázka malého rozsahu, která je zadávaná mimo režim tohoto zákona, 
tudíž tato povinnost se obecně na zakázky malého rozsahu nevztahuje. Zadavatel – statutární město Opava 
se řídí při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu svým interním předpisem. 
 
Dotaz č. 2: 
„Prosím o vysvětlení „předmětu plnění“ – z textu není patrné, zda požadujete 34ks varianty A + B dohromady 
(jaký je poměr?) nebo 34ks A + 34ks B. 
„Předmět plnění 
Předmětem zakázky je nákup 34 kusů mobilních pracovních stanic, tj. notebook včetně operačního systému, 
napájecí zdroj, port replikátor, monitor, klávesnice, myš a brašna k notebooku pro určená pracoviště 
magistrátu města. Pracovní stanice jsou pořizovány jako náhrada za stávající notebooky u vedoucích 
odborů, příp. na pracoviště s potřebou mobility a pro nově zřízená funkční místa. Požadovány jsou běžné 
kancelářské notebooky v aktuálně obvyklé konfiguraci, s odolnější konstrukcí, ve dvou velikostech – model 
do 14“ s nižší hmotností a model 15,6“ s plnou numerickou klávesnicí, operační systém Microsoft Windows 
10 Pro CZ (64-bit) s podporou podnikové správy a nasazení.“ 
Odpověď č. 2: 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka: MMOP  97686/2019 / 13610/2019/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková 

Pracoviště:  

Telefon: 553 756 431 

Fax:  553 756 141 

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz 

Datum: 19.08.2019 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

V zadávací dokumentaci je v příloze č. 7 – Technické požadavky zadavatele uveden mimo jiné podrobně 
předmět zakázky - viz 
PŘEDMĚT ZAKÁZKY A POŽADOVANÁ KONFIGURACE:  
Dodávka 34 kusů mobilních pracovních stanic, sestavených takto:  
A. notebook od jednoho výrobce (společný základ ovladačů hardwaru) ve dvou typech:  
- 27 kusů notebooků standard – stanovena úhlopříčka displeje, minimální výdrž baterie a maximální váha, 
s numerickou klávesnicí  
- 7 kusů notebooků mobilních - stanovena úhlopříčka displeje, minimální výdrž baterie a maximální váha  
B. 34 ks lehký přenosný napájecí zdroj k notebooku  
C. 34 ks port replikátor, napájecí zdroj k port replikátoru  
D. 34 ks monitor  
E. 34 ks USB klávesnice, USB optická myš  
F. 34 ks brašna k notebooku 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Milena Skazíková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 


		2019-08-19T11:38:10+0000
	Not specified




